Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.05.2024   № 936-р
г. Майкоп

Об изменении схемы организации дорожного движения в период проведения в соборах и храмах торжественных литургий, посвященных празднованию «Светлого Христова Воскресенья – Пасхи» в городе Майкопе

В связи с проведением в соборах и храмах торжественных литургий, посвященных празднованию «Светлого Христова Воскресенья – Пасхи» в г. Майкопе:
1. Изменить схему организации дорожного движения на участках автомобильных дорог в районе железнодорожного переезда по                         ул. Адыгейской в г. Майкопе:
1.1. Организовать 05.05.2024 с 07:00 часов до 17:00 часов:
а) одностороннее движение транспорта в районе кладбища:
- по ул. Адыгейской, от железнодорожного переезда до                        пер. Авиационного в северном направлении;
- по пер. Авиационному, от ул. Адыгейской до территории кладбища;
- по ул. Дорожной, от пер. Авиационного в северном направлении;
б) выезд транспорта с территории кладбища по ул. Дорожной.
2. Рекомендовать отделу ГИБДД ОМВД России по г. Майкопу          В.А. Загайко обеспечить безопасность дорожного движения на участках автомобильных дорог, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LT
JLILILULTL